

7/18-10-18/УА	Производственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/18-10-18/УА	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/18-10-18/УА-1А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/18-10-18/УА-1А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(11/18-10-18/УА)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/18-10-18/УА	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15/18-10-18/УА	Основное производство																							
20/18-10-18/УА	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	Да	Нет	Да
18/18-10-18/УА	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
18/18-10-18/УА	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
1/2024	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
23/18-10-18/УА	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
23/18-10-18/УА-1А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
(23/18-10-18/УА)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
23/18-10-18/УА-2А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
(23/18-10-18/УА)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
23/18-10-18/УА-3А	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
(23/18-10-18/УА)	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
21/18-10-18/УА	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
21/18-10-18/УА-1А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
(21/18-10-18/УА)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет

1865

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Стяжкина Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

20.03.2024
(дата)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Судья Михаил Духовный г.Москва"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование должности/имя	Имя заказчика	Срок выполнения	Структура организации, подразделение или должность	Участие в
<i>Администрация</i>					
1/18-10-18/УА. 1.Служба инспектор	Разработка по управлению услугой труда на территории		4		
2/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
3/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
4/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
5/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
6/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
7/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
8/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
9/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
10/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
11/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
12/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
13/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
14/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
15/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
16/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
17/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
18/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
19/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
20/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
21/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
22/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
23/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
24/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
25/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
26/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
27/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
28/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
29/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				
30/18-10-18/УА. Директор по качеству услуг	Разработка по управлению услугой труда на территории				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Строй Монтаж-Глуховский текстиль"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
1/18-10-18/УА. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/18-10-18/УА. Директор по инженерным сетям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/18-10-18/УА. Директор по организационным работам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
6/18-10-18/УА. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Производственный отдел					
7/18-10-18/УА. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11/18-10-18/УА(11/18-10-18/УА-1А). Производитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8/18-10-18/УА. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Основное производство					
15/18-10-18/УА. Электросварщик 4 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение тяжести трудового процесса			
20/18-10-18/УА. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18/18-10-18/УА. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1/2024. Электрик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23/18-10-18/УА(23/18-10-18/УА-1А; 23/18-10-18/УА-2А; 23/18-10-18/УА-3А). Штукагур	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21/18-10-18/УА(21/18-10-18/УА-1А; 21/18-10-18/УА-2А; 21/18-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

10-18/УА-3А; 21/18-10-18/УА-4А). Подсобный рабочий						
22/18-10-18/УА(22/18-10-18/УА-1А; 22/18-10-18/УА-2А; 22/18-10-18/УА-3А; 22/18-10-18/УА-4А). Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
2/2024А(3/2024А). Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
ИТО						
27/18-10-18/УА. Начальник ПТО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
28/18-10-18/УА. Инженер по проектно-сметной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
Гараж						
29/18-10-18/УА. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
30/18-10-18/УА. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
31/18-10-18/УА. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
34/18-10-18/УА. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
33/18-10-18/УА. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
32/18-10-18/УА. Машинист экскаватора-погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
4/2024. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
36/18-10-18/УА. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
35/18-10-18/УА. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Дата составления: 20.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "СМ -

Глуховский Текстиль

(должность)

Мельников Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

03.03.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ООО "СМ - Глуховский Текстиль" (должность)

Бор
(подпись)

Боровская Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.)

03.05.24
(дата)

Специалист по охране труда ООО "СМ - Глуховский Текстиль" (должность)

Бар
(подпись)

Барченкова Елена Валериевна (Ф.И.О.)

03.05.24
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1865 (№ в реестре экспертов)

Стя
(подпись)

Стяжкина Наталья Александровна (Ф.И.О.)

20.03.2024 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью "СМ - Глуховский Текстиль"				
142402, Московская область, г. Наро-Фоминск, пер. Егорова/Шошала МД, стр. 5, Мельников Андрей Александрович, индивидуальный предприниматель				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код отрасли экономики по ОКЕГ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
5031044617	37937536	49013	41.20	46239301000

КАРТА № 1/18-10-18/УА
специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(подпись)

20560

(ИДПО СК 016-94)